



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 060 142
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: WNS POMORZE SP. Z O.O NUF
Forretningsadresse: Havnegata 10
3040 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karol Wozniak
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		246 979 953	160 228 169
Annen driftsinntekt		490 000	10 000
Sum inntekter	1	247 469 953	160 238 169
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	223 243 675	138 150 462
Annen driftskostnad	6, 7	25 189 745	13 633 284
Sum kostnader		248 433 420	151 783 746
Driftsresultat		-963 467	8 454 423
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51	697
Annen finansinntekt		504	15 096
Sum finansinntekter		556	15 793
Annen rentekostnad		81 486	2 322
Annen finanskostnad		1 409	246 377
Sum finanskostnader		82 896	248 699
Netto finans		-82 340	-232 905
Resultat før skattekostnad		-1 045 807	8 221 518
Skattekostnad	8, 9	0	2 026 985
Årsresultat		-1 045 807	6 194 533
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	10	-1 045 807	6 194 533
Sum overføringer og disponeringer		-1 045 807	6 194 533



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	11	0	0
Lån til foretak i samme konsern	11	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	11	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	0	0
Andre langsiktige fordringer	12	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	39 341 815	19 596 378
Andre kortsiktige fordringer	12	2 120 808	6 896
Konsernfordringer	11	13 468 874	5 914 828
Sum fordringer		54 931 497	25 518 101
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	12 988 456	32 262 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 988 456	32 262 606



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		67 919 953	57 780 708
SUM EIENDELER		67 919 953	57 780 708
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	0	6 859 843
Sum opptjent egenkapital		0	6 859 843
Sum egenkapital		0	6 859 843
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 343 121	3 300 306
Betalbar skatt	8, 9	0	2 026 985
Skyldige offentlige avgifter	13	21 499 653	21 496 841
Kortsiktig konserngjeld	11	0	0
Annen kortsiktig gjeld		44 077 180	24 096 733
Sum kortsiktig gjeld		67 919 953	50 920 865
Sum gjeld		67 919 953	50 920 865



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 919 953	57 780 708



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 451538

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 060 142
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: WNS POMORZE
Forretningsadresse: Havnegata 10
3040 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karol Wozniak
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 990 060 142
WNS POMORZE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		246 979 953	160 228 169
Annen driftsinntekt		490 000	10 000
Sum inntekter	1	247 469 953	160 238 169
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4,	223 243 675	138 150 462
Annen driftskostnad	6, 7	25 189 745	13 633 284
Sum kostnader		248 433 420	151 783 746
Driftsresultat		-963 467	8 454 423
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51	697
Annen finansinntekt		504	15 096
Sum finansinntekter		556	15 793
Annen rentekostnad		81 486	2 322
Annen finanskostnad		1 409	246 377
Sum finanskostnader		82 896	248 699
Netto finans		-82 340	-232 905
Resultat før skattekostnad		-1 045 807	8 221 518
Skattekostnad	8, 9	0	2 026 985
Årsresultat		-1 045 807	6 194 533
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	10	-1 045 807	6 194 533
Sum overføringer og disponeringer		-1 045 807	6 194 533



Organisasjonsnr: 990 060 142
WNS POMORZE

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	11	0	0
Lån til foretak i samme konsern	11	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	11	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	0	0
Andre langsiktige fordringer	12	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	39 341 815	19 596 378
Andre kortsiktige fordringer	12	2 120 808	6 896
Konsernfordringer	11	13 468 874	5 914 828
Sum fordringer		54 931 497	25 518 101
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11	0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	12 988 456	32 262 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 988 456	32 262 606



Sum omløpsmidler		67 919 953	57 780 708
SUM EIENDELER		67 919 953	57 780 708
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	0	6 859 843
Sum opptjent egenkapital		0	6 859 843
Sum egenkapital		0	6 859 843
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 343 121	3 300 306
Betalbar skatt	8, 9	0	2 026 985
Skyldige offentlige avgifter	13	21 499 653	21 496 841
Kortsiktig konserngjeld	11	0	0
Annen kortsiktig gjeld		44 077 180	24 096 733
Sum kortsiktig gjeld		67 919 953	50 920 865
Sum gjeld		67 919 953	50 920 865
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 919 953	57 780 708



Organisasjonsnr: 990 060 142
WNS POMORZE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet har fra og med 01.01.2023 gått over fra å være et lite foretak til å bli øvrige foretak.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
300.27

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	159301910.00	93657509.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24536832.00	14443765.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3778615.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46347079.00	30049187.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	233964436.00	138150462.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note

11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13468874.00	5914828.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer og/eller deres nærstående.



Årsregnskap for
WNS POMORZE
990060142
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



WNS POMORZE
990 060 142

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		246 979 953	160 228 169
Annen driftsinntekt		490 000	10 000
Sum driftsinntekter	1	247 469 953	160 238 169
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-223 243 675	-138 150 462
Annen driftskostnad	6, 7	-25 189 745	-13 633 284
Sum driftskostnader		-248 433 420	-151 783 746
Driftsresultat		-963 467	8 454 423
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		51	697
Annen finansinntekt		504	15 096
Sum finansinntekter		556	15 793
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-81 486	-2 322
Annen finanskostnad		-1 409	-246 377
Sum finanskostnader		-82 896	-248 699
Netto finans		-82 340	-232 905
Resultat før skattekostnad		-1 045 807	8 221 518
Skattekostnad	8, 9	0	-2 026 985
Årsresultat		-1 045 807	6 194 533
Overføringer			
Annen egenkapital	10	-1 045 807	6 194 533
Sum overføringer		-1 045 807	6 194 533



WNS POMORZE
990 060 142

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	39 341 815	19 596 378
Kortsiktige konsernfordringer	11	13 468 874	5 914 828
Andre kortsiktige fordringer	12	2 120 808	6 896
Sum fordringer		54 931 497	25 518 101
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	12 988 456	32 262 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 988 456	32 262 606
Sum omløpsmidler		67 919 953	57 780 708
SUM EIENDELER		67 919 953	57 780 708



WNS POMORZE
990 060 142

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	0	6 859 843
Sum opptjent egenkapital		0	6 859 843
Sum egenkapital		0	6 859 843
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 343 121	3 300 306
Betalbar skatt	8, 9	0	2 026 985
Skyldige offentlige avgifter	13	21 499 653	21 496 841
Annen kortsiktig gjeld		44 077 180	24 096 733
Sum kortsiktig gjeld		67 919 953	50 920 865
Sum gjeld		67 919 953	50 920 865
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 919 953	57 780 708

Gdansk, Polen

Ewa Renata Kaliszewska
styrets leder



WNS POMORZE
990 060 142

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet har fra og med 01.01.2023 gått over fra å være et lite foretak til å bli øvrige foretak.



WNS POMORZE
990 060 142

Note 1 - Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	247 469 953	160 238 169
Sum	247 469 953	160 238 169

Fordeling på virksomhetsområde

	2023	2022
Utleie av arbeidskraft	247 469 953	160 238 169
Sum	247 469 953	160 238 169

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	247 469 953	160 238 169
Sum	247 469 953	160 238 169

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 300,27

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	159 301 910	93 657 509
Arbeidsgiveravgift	24 536 832	14 443 765
Pensjonskostnader	3 778 615	0
Andre relaterte ytelser	46 347 079	30 049 187
Sum	233 964 436	138 150 462

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Styreleder og daglig leder er ansatt og får sin lønn, annen godtgjørelse mv. i morselskapet i hjemlandet.

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	7 615 587	2 516 210
Opptjent ikke fakturert inntekt	31 726 228	17 080 168
Kundefordringer 31.12	39 341 815	19 596 378

	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	16 281	1
Tap på fordringer	16 281	1



WNS POMORZE
990 060 142

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	305 000	165 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	305 000	165 000

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	2 026 985
Skattekostnad	0	2 026 985

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-1 045 807	8 221 518
Permanente forskjeller	400 053	992 049
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-6 292	0
Skattepliktig inntekt	-652 046	9 213 567

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 026 985
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 026 985

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Omløpsmidler	0	6 292	-6 292
Fremførbart underskudd	0	-652 046	652 046
Netto forskjeller	0	-645 754	645 754
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	645 754	-645 754
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0

Note 10 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	6 859 843	6 859 843
Årsresultat	-1 045 806	-1 045 806
Andre endringer	-5 814 037	-5 814 037

Mer om egenkapital

Selskapet er et NUF- avdeling av et utenlandsk foretak. Det er ingen egenkapital pr. 31.12.2023 da filialens egenkapital er overført til mellomværende med eier.



WNS POMORZE
990 060 142

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	13 468 874	5 914 828

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer og/eller deres nærstående.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	7 174 631
Skyldig skattetrekk	-7 185 228

14 Eierstruktur

Selskapet er eid av WNS Pomorze i Polen, hvor Jacek Marek Kaliszewski er eneeier.



WNS POMORZE
990 060 142

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 045 807	8 221 518
- Periodens betalte skatt	2 026 985	239 186
+/- Endring i kundefordringer	-19 745 438	-11 802 199
+/- Endring i leverandørgjeld	-957 186	2 299 954
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 315 300	27 772 307
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-13 460 115	26 252 393
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	-13 460 115	26 252 393
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	32 262 606	6 781 126
= Kontantbeholdning ved årets utgang	18 802 491	33 033 519
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	5 813 825	25 478 419
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	7 174 631	6 784 187
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	12 988 456	32 262 606



Til generalforsamlingen i WNS Pomorze

Årsregnskap for
WNS POMORZE
990060142
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

Penneo Dokumentnøkkel: 140C1-054FA-4MK3T-37QEM-B10MK-MA6PP



WNS Pomorze Årsberetning 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

I over 15 år har WNS Pomorze levert tjenester innen stålkonstruksjoner, rørledninger og industriinstallasjoner i Norge. WNS fokuserer på høyeste kvalitet på tjenester vi leverer, HMS, de nyeste teknologiske løsningene og kompetansen til erfarent personale. Selskapet har sitt operative tilholdssted på Stord på Vestlandet.

Vi spesialiserer oss på:

- Prefabrikasjon og montering av stålkonstruksjoner og rørledninger
- Montering av stålkonstruksjoner
- Ingeniørtjenester og teknisk tilsyn
- NDT-testing
- Opplæring og eksaminering av sveisere
- Varmebehandling/PWHT
- Utleie av ingeniører, produksjons- og forskningspersonell

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

WNS Pomorze sin omsetning gikk opp fra 160,3 mill i 2022 til 247,4 mill i 2023. Årsresultatet i 2023 ble likevel et underskudd på 1,1 mill, mot et overskudd på 6,2 mill i 2022.

Likviditetsbeholdningen var på 12,9 mill per 31.12.2023 mot 32,2 mill per 31.12.2022.

Totalkapital var pr 31.12.2023 kr. 67,9 mill, mot kr. 57,7 mill pr 31.12.2022.

Selskapets driftsresultat er negativt med 1 mill. Netto nedgang av omløpsmidler knyttet til varekretsløpet i perioden har medført at netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med 5,9 mill. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med 13,4 mill, som i stor grad skyldes netto økning av fordring mot morselskapet. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør 0 mill. Totalt innestående bankbeholdning pr 31.12.23 og pr 31.12.22 fremgår av kontantstrømoppstillingen.

Fremtidig utvikling

Styrets vurdering er at det er stort potensial for utleie av ingeniører, produksjons- og forskningspersonell i Norge.

Arbeid i Norge, og på norsk kontinentalsokkel, innebærer et stort potensiale for virksomheten. Mange års erfarig og samarbeid med ledende i bransjen har resultert i at selskapet har etablert en posisjon som en pålitelig og ettertraktet arbeidsgiver med høyt kvalifisert personale. Selskapet kan derfor tilby stabil og godt kvalifisert arbeidskraft innen ingeniørarbeid, produksjon og forskning.

Styrets vurdering er at WNS Pomorze har gode lønnsomme forutsetninger for å delta i samfunnsutvikling og infrastrukturen i Norge, og dermed også bidra til fremtidig markedsvekst for selskapet.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Regnskapsåret 2023 har vært preget av godt salg, selv om resultatet er negativt pr. 31.12.23. Selskapet opplever dog høy etterspørsel etter tjenester, og forventer fortsatt økning i omsetning, samt positivt resultat igjen i 2024.

Arbeidsmiljø og personale, herunder likestilling og diskriminering

Det har i 2023 ikke vært sykefravær av betydning. Selskapet har i 300,27 årsverk i 2023, hvorav 3 % kvinner og 97 % menn. Det leies inn spesialkompetanse for å ivareta den medisinske delen av selskapets drift. Selv om bransjen i hovedsak er mannsdominert, vil selskapets ledelse hele tiden sørge for at dette skjer i samsvar med lov og likestilling mellom kjønnene ved ansettelser. WNS Pomorze ivaretar også diskrimineringslovens formål som en naturlig del av selskapets drift. Hva gjelder en likelønnsanalyse, slik likestillings- og diskrimineringsloven legger opp til, arbeider ledelsen kontinuerlig med dette, og venter å publisere en analyse i løpet av 2024.

Det har ikke forekommet noen skader eller ulykker i 2023. Arbeidsmiljøet anses som godt, og selskapet ser ingen grunn til å iverksette spesielle tiltak for år 2023.

Klima og ytre miljø

Selskapets virksomhet skal arbeide for å ivareta det ytre miljøet. Vi jobber med å være et sunt tilskudd til det grønne skiftet. Selskapet utarbeider handlingsplaner hvor ansattes reisevirksomhet, resirkulering og avfallshåndtering inngår som vesentlige aspekt. Våre retningslinjer og tiltak innen miljø, dokumenteres og er tilgjengelig for våre ansatte.

Markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko

WNS Pomorze er et NUF – norskregistrert utenlandsk foretak eid av WNS Pomorze SPZOO i Polen. All kapital står som mellomværende med eier. Selskapets fordring mot eier er på ca MNOK 13,4 pr. 31.12.23, og den likviditetsmessige beholdningen er MNOK 13, hvilket anses som tilfredsstillende ved årets slutt. Morselskapet i Polen har også tilfresstillende likviditet, og vil tilføre filialen i Norge likviditet om nødvendig.

Slik vi i ledelsen bedømmer det, foreligger det derfor ikke vesentlig med kredittrisiko i selskapet. Dette er begrunnet med at selskapet også har kunder som er større aktører, med månedlig fakturering og løpende betaling av kundefordringene. Våre kunder anses som sikre betalere, da det historisk har vært lite med tap. Kredittrisikoen anses derfor som lav.

Hva gjelder markedsrisiko, som vi forstår som konsekvenser av variasjoner i finansielle markedspriser, herunder renterisiko, valuarisiko, er selskapet hele tiden prisgitt markedskreftene, men selskapet har ingen eksternt gjeld, og er således ikke påvirket av renter hva gjelder eksterne lånerenter. På den annen side kan rentenivå påvirke aktivitetsnivået i bransjen, men slik utsiktene er for tiden, med høy aktivitet, ser ikke ledelsen for seg at det nåværende rentenivået som noen risiko, snarere tvertimot, da signaler tyder på at rentenivået i Norge er på vei ned. Aktiviteten er derfor ventet å øke ytterligere.



Når det kommer til å bedømme valutarisiko, er omsetningen fra våre kunder i norske kroner. Det gjøres derimot innkjøp i valuta med den risiko som det medfører, og vi har ingen valutasikring, men vi anser likevel ikke valuta som overhengende risiko for den del av virksomheten om utføres i Norge, da den største kostnaden i selskapet er lønn, som utbetales i norske kroner.

Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret/daglig leder.

Åpenhetsloven

WNS Pomorze arbeider med å kartlegge faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet, og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjeder, men selskapet har ikke publisert redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene ennå. For alle praktiske formål, ser ledelsen for seg å publisere arbeidet med åpenhetsloven på våre hjemmesider i løpet av tredje/fjerde kvartal 2024.

Rettvisende bilde

Styret er av den oppfatning at årsresultatet gir et rettvisende bilde av WNS Pomorze sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Gdansk, Polen, 24. mai 2024

Ewa Renata Kaliszewska

Styreleder

(elektronisk signering)

Penneo Dokumentnøkkel: 140C1-054FA-4MK3T-37QEM-BIOMK-MA6PP



WNS POMORZE
990 060 142

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		246 979 953	160 228 169
Annen driftsinntekt		490 000	10 000
Sum driftsinntekter	1	247 469 953	160 238 169
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-223 243 675	-138 150 462
Annen driftskostnad	6, 7	-25 189 745	-13 633 284
Sum driftskostnader		-248 433 420	-151 783 746
Driftsresultat		-963 467	8 454 423
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		51	697
Annen finansinntekt		504	15 096
Sum finansinntekter		556	15 793
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-81 486	-2 322
Annen finanskostnad		-1 409	-246 377
Sum finanskostnader		-82 896	-248 699
Netto finans		-82 340	-232 905
Resultat før skattekostnad		-1 045 807	8 221 518
Skattekostnad	8, 9	0	-2 026 985
Årsresultat		-1 045 807	6 194 533
Overføringer			
Annen egenkapital	10	-1 045 807	6 194 533
Sum overføringer		-1 045 807	6 194 533

Penneo Dokumentnøkkel: 140CJ-054FA-4MK3T-37OEM-BI0MK-MA6PP



WNS POMORZE
990 060 142

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	39 341 815	19 596 378
Kortsiktige konsernfordringer	11	13 468 874	5 914 828
Andre kortsiktige fordringer	12	2 120 808	6 896
Sum fordringer		54 931 497	25 518 101
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	12 988 456	32 262 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 988 456	32 262 606
Sum omløpsmidler		67 919 953	57 780 708
SUM EIENDELER		67 919 953	57 780 708

Penneo Dokumentnøkkel: 140CJ-054FA-4MK3T-37QEM-B10MK-MA6PP



WNS POMORZE
990 060 142

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	0	6 859 843
Sum opptjent egenkapital		0	6 859 843
Sum egenkapital		0	6 859 843
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 343 121	3 300 306
Betalbar skatt	8, 9	0	2 026 985
Skyldige offentlige avgifter	13	21 499 653	21 496 841
Annen kortsiktig gjeld		44 077 180	24 096 733
Sum kortsiktig gjeld		67 919 953	50 920 865
Sum gjeld		67 919 953	50 920 865
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 919 953	57 780 708

Gdansk, Polen, 24. mai 2024

Ewa Renata Kaliszewska
styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: 140CJ-054FA-4MK3T-37QEM-BI0MK-MA6PP



WNS POMORZE
990 060 142

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosntad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet har fra og med 01.01.2023 gått over fra å være et lite foretak til å bli øvrige foretak.



WNS POMORZE
990 060 142

Note 1 - Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	247 469 953	160 238 169
Sum	247 469 953	160 238 169

Fordeling på virksomhetsområde

	2023	2022
Utleie av arbeidskraft	247 469 953	160 238 169
Sum	247 469 953	160 238 169

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	247 469 953	160 238 169
Sum	247 469 953	160 238 169

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 300,27

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	148 581 150	88 078 741
Arbeidsgiveravgift	24 536 832	14 443 765
Pensjonskostnader	3 778 615	0
Andre relaterte ytelser	46 347 079	35 627 956
Sum	223 243 675	138 150 462

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Styreleder og daglig leder er ansatt og får sin lønn, annen godtgjørelse mv. fra morselskapet i hjemlandet.

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	7 615 587	2 516 210
Opptjent ikke fakturert inntekt	31 726 228	17 080 168
Kundefordringer 31.12	39 341 815	19 596 378

	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	16 281	0
Tap på fordringer	16 281	0

Penneo Dokumentnøkkel: 140CJ-054FA-4MK3T-37OEM-BI0MK-MA6PP



WNS POMORZE
990 060 142

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	305 000	165 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	305 000	165 000

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	0	2 026 985
Skattekostnad	0	2 026 985

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	-1 045 807	8 221 518
Permanente forskjeller	400 053	992 049
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-6 292	0
Skattepliktig inntekt	-652 046	9 213 567

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	0	2 026 985
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 026 985

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Omløpsmidler	0	6 292	-6 292
Fremførbart underskudd	0	-652 046	652 046
Netto forskjeller	0	-645 754	645 754
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	645 754	-645 754
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0

Note 10 - Egenkapital

	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	6 859 843	6 859 843
Årsresultat	-1 045 807	-1 045 807
Andre endringer	-5 814 036	-5 814 036

Mer om egenkapital

Selskapet er et NUF- avdeling av et utenlandsk foretak. Det er ingen egenkapital pr. 31.12.2023, da filialens egenkapital er overført til mellomværende med eier.

Penneo Dokumentnøkkel: 140CJ-054FA-4MK3T-37OEM-BI0MK-MA6PP



WNS POMORZE
990 060 142

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	13 468 874	5 914 828

Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer og/eller deres nærstående.

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	7 174 631
Skyldig skattetrekk	-7 185 228

14 Eierstruktur

Selskapet er eid av WNS Pomorze i Polen, hvor Jacek Marek Kaliszewski er eiereier.

Penneo Dokumentnøkkel: 140C1-054FA-4MK3T-37OEM-B10MK-MA6PP



Kontantstrømoppstilling

WNS Pomorze

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 045 807	8 221 518
Periodens betalte skatt	-2 026 985	-239 186
Endring i kundefordringer	-19 745 437	-11 802 199
Endring i vareleverandørgjeld	-957 185	2 299 954
Endring i andre tidsavgrensningsposter	17 869 346	34 090 107
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 906 068	32 570 194
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-13 368 082	-5 914 828
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 368 082	-5 914 828
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-770 913
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-402 973
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	-1 173 886
Netto kontantstrøm for perioden	-19 274 150	25 481 480
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	32 262 606	6 781 126
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	12 988 456	32 262 606
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	12 988 456	32 262 606

Penneo Dokumentnøkkel: 140CJ-054FA-4MK3T-37OEM-BI0NK-MA6PP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ewa Renata Kaliszewska

Styreleder

På vegne av: WNS Pomorze

Serienummer: e.kaliszewska@wnspomorze.pl

IP: 188.252.xxx.xxx

2024-05-27 09:28:51 UTC

Penneo Dokumentnøkkel: 140C1054FA-4MK3T-37CEM-B10MK-1A6PP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>